
Uchwała Nr XXXIX/497/97
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 1997 r.

w sprawie zasad składania, przechowywania oraz udostępniania do wiadomości Rady 
oświadczeń o stanie majątkowym osób będących radnymi Miasta Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym ( 
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43) oraz ������������	�
�������
��
�����
����������
����������������������

	����������������� �!�!�"#���
�����������$����
!%�����
����&�!�
�����������

���
���&�������!
�&��
���
'
(��)���������
��&����&����*%��&'��"�&�+��#��&�

��*(���&��������������������,$-�.�/�������������$�������0-�������������,1������

1�� ���
�
�����������������
!%�����
������&����
����,���������
���&�������!
�&��
�

��
'
(��)���������
��&����&����*%��&'��"�&�+��#��&���*(���&����������������

�����,� 

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

���

������

���

���
(
���2�!3���)!�
��&��
�����
��&�.
�"�#�!%.�4
��%�5�4
�%���
��
�

	�&���
��#�3�&�����&)6�
!�&�
�
'"���#�������������&��&����5!
'%�

���

������

���

���
(
���2�
�
�%��#'
�
��
����&�5�!%!
��
��������2���
��
��)!�
��&7�����
��&�

.
�"�#�!%.�8������&��
'"���#�&.�����������&��&����5!
'%�

���

������

���

�%#��
��&���5!
'%���!�&�
���2�9�&!�����"�&.��4
�%�

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/497/97
Rady Miasta Szczecina

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/497/97
Rady Miasta Szczecina


